令和６年６月１３日

保護者様

                           川崎市立有馬中学校

                                                     校  長  加  賀   勉

7 月（夏休み前）三者面談のご案内

  日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、夏休み前 の三者面談を次の通り予定しております。これまでの 学習状況や学

校生活での様子についてお知らせするとともに、 今後の生活や学習につ いてお話しす

る機会としていきたいと考えております。 本校での三者面談は希望制ではなく基本的

には全員を対象とさせていただきます。 このような趣旨をご理解いただき ご来校下さ

いますようお願いいたします。

 １ ． 日  時   日程： 令和６年７月１１ 日 （木）１２日（金）１６日（火）

１７日 （水）１８日（木 ）５日間

               時間： １３：４５～１６：４５

＊ 1 人 あ た り 1 5 分 程 度 を 予 定 し て い ま す

 ２ ． 場  所     各教室

 ３ ． 内  容     ○これまでの学習と生活の振り返り

               ○今 後 （ 夏 休 み を 含 む ） の学習と生活について

               ○その他

  【 実 施 に あ た っ て の お 願 い 】

    ＊ 希 望 日 時 等 に つ い て は 、 本 日 各 担 任 よ り 「 希 望 調 査 票 」 が 配 付 さ れ て お り ま

す の で ご 回 答 を お 願 い し ま す 。 希 望 調 査 票 は  令 和 ６ 年 ６ 月 ２ ０ 日 （ 木 ） ま

で の ご 提 出 に ご 協 力 を お 願 い し ま す 。

    ＊ 担 任 の 出 張 等 の 予 定 に よ り 一 部 ク ラ ス に 「 日 程 ・ 時 間 」 の 変 更 が 生 じ る 場 合

が あ り ま す 。 詳 し く は 担 任 か ら 配 付 さ れ る 「 希 望 調 査 票 」 を ご 覧 く だ さ い 。

    ＊ 当 日 は 、 上 履 き 、 下 履 き 入 れ 、 入 校 証 を ご 持 参 下 さ い 。

    ＊ 当 日 は 、 体 調 が す ぐ れ な い 場 合 や 発 熱 な ど が 見 ら れ る 場 合 に は 、 無 理 を せ ず

予 定 を 変 更 す る よ う に ご 協 力 を お 願 い い た し ま す（ 職 員 室：044 - 8 5 5 -7 9 1 3）。

    ＊ 学 校 周 辺 の 住 民 の 方 々 へ ご 迷 惑 に な り ま す の で 、 お 車 で の 来 校 は ご 遠 慮 下 さ

い 。

以  上

                 〔問い合わせ先〕 044-855-7913

                  日程や時間調整のこと（各担任）

 上記以外について（教務主任：伊澤）